
 

UCHWAŁA Nr XL/246/18 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Brodnickiemu 

Centrum Caritas im. Biskupa Jana Chrapka na realizację zadania publicznego 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)1 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)2 w 

związku z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.)3 uchwala się, co następuje: 

 

        § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/242/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 października 

2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Brodnickiemu Centrum Caritas im. Biskupa 

Jana Chrapka na realizację zadania publicznego. 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349, 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 1365 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę należy uchylić, ponieważ była podjęta niezgodnie z przepisami prawa. 


